
CITTA'  DI  TORINO  

AVVISO DI RETTIFICA 

PROCEDURA APERTA N. 43/2013 

C.U.P. C14E11000010004 – C.I.G. 48346596D0 – C.P.V.  45262660-5 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA BONIFIC A DI MANUFATTI 

CONTENENTI AMIANTO IN EDIFICI SCOLASTICI DELLA CITT A’. ANNO 2012. 

Bando pubblicato il 2 agosto 2013 all’Albo Pretorio  della Città di Torino 

e sul sito web www.comune.torino.it/appalti . 

Con il presente avviso si comunica che il seguente paragrafo: 

“IMPORTO BASE: Euro 323.123,01 a misura, oltre Euro  78.867,99 per oneri 

contrattuali di sicurezza non soggetti a ribasso d’ asta; TOTALE 

DELL’APPALTO: Euro 401.991,00”.   

e’ da intendersi così sostituito: 

“IMPORTO BASE: Euro 323.132,01 a misura, oltre Euro  78.867,99 per oneri 

contrattuali di sicurezza non soggetti a ribasso d’ asta; TOTALE 

DELL’APPALTO: Euro 402.000,00”. 

Rimangono inalterate tutte le altre prescrizioni de l bando di gara  

Torino, 7 agosto 2013 

                             IL DIRETTORE VICARIO D EL SERVIZIO CENTRALE 

                             CONTRATTI E APPALTI                                  

                             (Dr. Giuseppe BIANCIOT TO) 

 
 

RS/sa 

 


